PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018

                                           № 1049
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации   поселения от 07.05.2018 № 223 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансирование затрат, связанных с ликвидацией (устранением) аварийных ситуаций предприятиям жилищно-коммунального хозяйства, осуществляющим свою деятельность на территории поселения, учредителем (акционером) которых является муниципальное образование городское поселение Излучинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2018 № 01.03-М-819:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации   поселения от 07.05.2018 № 223 «Об утверждении Порядка предоставления            субсидий на финансирование затрат, связанных с ликвидацией (устранением) аварийных ситуаций предприятиям жилищно-коммунального хозяйства,              осуществляющим свою деятельность на территории поселения, учредителем (акционером) которых является муниципальное образование городское поселение Излучинск» следующие изменения:

1.1. В абзаце седьмом пункта 2.3. Порядка слова «органами государственного (муниципального) финансового контроля» заменить словами «органом муниципального финансового контроля».

1.2. В пункте 2.9. Порядка слова «и любую необходимую информацию» исключить.

1.3. Пункт 2.10 Порядка исключить.

1.4. Приложение к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту отдела организации деятельности администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 07.05.2018 № 223.

3. Исполняющему обязанности начальника отдела организации деятельности администрации поселения С.В. Лобик обнародовать (опубликовать)             постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения                                                       В.А. Берновик

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от «___» _________ № ___

	«Приложение к Порядку

	Главе администрации

городского поселения Излучинск __________________________________

(Ф.И.О.)

__________________________________

(Наименование юридического лица)
__________________________________

ИНН

Адрес: ____________________________

(почтовый и юридический)

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить субсидию на ________________________________ ____________________________________________________________________.
(цель предоставления субсидии)

К заявке прилагаются следующие документы:

1.

2.

и т.д.

Субсидию прошу перечислить на следующие реквизиты:

	Наименование организации

	Наименование получателя

	Лицевой счет

	ИНН

	КПП

	Банк

	Расчетный счет

	Корреспондентский счет

	БИК

	КБК

_______________                                                                                    ________________

          (дата)                                                                                                                       (подпись заявителя)

».